/г»

СПб ГКУ "АВТ"
№ 1ВЗ/2Э

QT 15,05,2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АГЕНТСТВО ВНЕШНЕГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

/ ' f o b
ОКУД

№ //3

О вводе в эксплуатацию объекта
инфраструктуры водного транспорта -
причала

I

В связи с завершением подготовительных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 11:00 16.05.2023 в эксплуатацию объект инфраструктуры водного
транспорта -  причал «Петровская набережная», расположенный по адресу:
Санкт-Петербург, участок набережной рек Невы и Большой Невки «Троицкий
мост - Самнсониевский мост», литера А, спуск № 2, находящийся в оперативном
управлении СПб ГКУ «АВТ».

2. Начальнику отдела инфраструктуры водного транспорта
СПб ГКУ «АВТ» Вильчику Илье Валерьевичу обеспечить информирование
ФБУ «Администрация «Волго-Балт» о вводе в эксплуатацию причала.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
СПб ГКУ «АВТ» Куклина Дмитрия Вячеславовича.

Директор А.В.Бахмутская

001924552969